
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STAVEBNÍ 

 
Katedra technologie staveb 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
DIPLOMOVÁ PRÁCE 

StavebnE technologický projekt 

RozšíUení ZŠ Rudná 

 

Bc. Tomáš Jakoubek 

2019 

 
Vedoucí diplomové práce: Ing. Tomáš Váchal, Arquitecto Técnico 

 
 
 
 
 

5. TEŠENÍ ZATÍZENÍ STAVENIŠTD



OBSAH 
 

5. TEŠENÍ ZATÍZENÍ STAVENIŠTD 

5.1. TECHNICKÁ ZPRÁVA ZATÍZENÍ STAVENIŠTD 

5.2. VÝKRES ZS - 1.FÁZE 

5.3. VÝKRES ZS - 2.FÁZE 

5.4. VÝKRES ZS - 3.FÁZE  

5.5. VÝKRES ZS - 4.FÁZE  

5.6. .DOPRAVNÍ TEŠENÍ ZS 

 

 



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STAVEBNÍ 

 
Katedra technologie staveb 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
DIPLOMOVÁ PRÁCE 

StavebnE technologický projekt 

RozšíUení ZŠ Rudná 

 

Bc. Tomáš Jakoubek 

2019 

 
Vedoucí diplomové práce: Ing. Tomáš Váchal, Arquitecto Técnico 

 
 
 
 
 

5.1. TECHNICKÁ ZPRÁVA ZS



OBSAH 
 

5.1. TECHNICKÁ ZPRÁVA ZATÍZENÍ STAVENIŠTD 

5.1.1. Základní koncepce zaUízení staveništE ...................................... 2 

5.1.2. PUípojky zaUízení staveništE ....................................................... 6 

5.1.3. Dimenzování zaUízení staveništE.............................................. 10 

 

 
  



Diplomová práce                  ČVUT v Praze  
Bc. Tomáš Jakoubek              Fakulta stavební 
                                  2019 
 

 

 
5. Tešení zaUízení staveništE 

       
2 

 

5.1.1. Základní koncepce zaUízení staveništE 
 

5.1.1.1. RozmístEní zaUízení staveništE 
StaveništE pUiléhá ke stávajícím objekt]m základní školy 

a tEsnE sousedí s hlavní ulicí – Masarykova.  

Pro účel stavby budou zUízeny 2 vjezdy. Hlavní vjezd 

bude z ulice Masarykova a vedlejší vjezd z ulice V Aleji, který 

bude využíván pouze v nutných pUípadech. U hlavního vjezdu 

bude umístEna vrátnice a jediný vstup pro pEší, který povede 

do zaUízení staveništE. Staveništní komunikace budou Uešené 

jednak stávající štErkovou cestou u SO 02 a novE provedenou 

staveništní komunikací pUed SO 01, kde bude také realizováno 

obratištE. ZaUízení staveništE bude umístEno u hlavního 

vjezdu v severovýchodní části staveništE.  

Staveništní rozvody vody a elektUiny budou napojeny ze 

stávajícího objektu školy. Pro zaUízení staveništE bude 

provedena kanalizační pUípojka, která bude napojena do 

stávající kanalizace u SO 02 a následnE použita pro areálový 

rozvod. 

 
5.1.1.2. Oplocení staveništE 

Celé staveništE bude dočasnE oploceno plným mobilním 

oplocením z trapézového plechu minimální výšky 1,8 m. 

ZaUízení staveništE bude oddEleno od staveništE také 

mobilním oplocením z trapézového plechu, aby bylo 

zamezeno pUímému vstupu pEších osob na staveništE. 

StaveništE bude pUístupné z 2 vjezd], jeden hlavní v ulici 

Masarykova a jeden vedlejší v ulici V Aleji. Oba vjezdy mají 

šíUku 4 m. U hlavního vjezdu je také branka pro pEší, která má 

šíUku 1 m. 



Diplomová práce                  ČVUT v Praze  
Bc. Tomáš Jakoubek              Fakulta stavební 
                                  2019 
 

 

 
5. Tešení zaUízení staveništE 

       
3 

 

 
Obrázek 25: Oplocení staveništE 
Zdroj:  Stavební ploty s.r.o.. Mobilní oplocení. www.stavebniploty.cz [online]. © 

2015 [cit. 2018-11-04]. Dostupné z: http://www.stavebniploty.cz/products/m 
obilni-oploceni-sp-3-186ral-/ 
 

5.1.1.3. ZpevnEné plochy 
ZpevnEné plochy na staveništi budou Uešené jednak 

stávající štErkovou cestou u SO 02, ale také novE provedenou 

staveništní komunikací z betonového recyklátu pUed SO 01, 

kde bude také realizováno obratištE. Prostor zaUízení 

staveništE bude kompletnE proveden z betonového recyklátu. 

PUed hlavním vjezdem na staveništE bude navíc provedeno 

parkovištE pro osobní automobily, které bude také tvoUeno 

betonovým recyklátem. ZpevnEná plocha v mycím centru 

bude tvoUena betonovými panely. 

 
5.1.1.4. Stavební buOky 

ZaUízení staveništE se skládá z bunEk kanceláUských, 

skladových a sanitárních. Je realizována zasedací místnost 

tzv. duo buOkou. Vrátnice u hlavního vjezdu je tvoUena buOkou 

pro ostrahu s poloviční délkou než buOky ostatní. V místE 

staveništE je umístEno nEkolik mobilních chemických toalet. 

 

 

 

 

 

 

 



Diplomová práce                  ČVUT v Praze  
Bc. Tomáš Jakoubek              Fakulta stavební 
                                  2019 
 

 

 
5. Tešení zaUízení staveništE 

       
4 

 

Pro zaUízení staveništE budou použity tyto typy 

stavebních bunEk: 

 Vrátnice - 2989x2435x2591 mm 

  
Obrázek 26: Vrátnice 
Zdroj:  CONT s.r.o.. BuOky stavební, obytné. www.contpro.eu. [online]. © 

2018 [cit. 2018-11-04]. Dostupné z: http://www.contpro.eu/ 
 
 

 BuOka pro kanceláU/šatnu - 6055x2435x2591 mm 

 
 
Obrázek 27: BuOka pro kanceláU/šatnu 
Zdroj:  CONT s.r.o.. BuOky stavební, obytné. www.contpro.eu. [online]. © 

2018 [cit. 2018-11-04]. Dostupné z: http://www.contpro.eu/ 

 
 BuOka pro koupelnu a WC - 6055x2435x2600 mm 

 
 
Obrázek 28: BuOka pro koupelnu a WC 
Zdroj:  CONT s.r.o.. BuOky stavební, obytné. www.contpro.eu. [online]. © 

2018 [cit. 2018-11-04]. Dostupné z: http://www.contpro.eu/ 



Diplomová práce                  ČVUT v Praze  
Bc. Tomáš Jakoubek              Fakulta stavební 
                                  2019 
 

 

 
5. Tešení zaUízení staveništE 

       
5 

 

 Skladový kontejner - 6058x2438x2591 mm 

 
Obrázek 29: Skladový kontejner 
Zdroj:  CONT s.r.o.. BuOky stavební, obytné. www.contpro.eu. [online]. © 

2018 [cit. 2018-11-04]. Dostupné z: http://www.contpro.eu/ 
 
 Zasedací místnost - 6055x4885x2591 mm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obrázek 30: Zasedací místnost 
Zdroj:  CONT s.r.o.. BuOky stavební, obytné. www.contpro.eu. [online]. © 

2018 [cit. 2018-11-04]. Dostupné z: http://www.contpro.eu/ 
 
 Mobilní toaleta - 1200x1200x2300 mm 

 
 
Obrázek 31: Mobilní toaleta 
Zdroj: TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o.. Mobilní toalety. www.toitoi.cz. 

[online]. © 2018 [cit. 2018-11-04]. Dostupné z: https://www.toitoi.cz/1-
detail-mobilni-wc-mobilni-wc-toaleta-toi-toi-fresh 

 



Diplomová práce                  ČVUT v Praze  
Bc. Tomáš Jakoubek              Fakulta stavební 
                                  2019 
 

 

 
5. Tešení zaUízení staveništE 

       
6 

 

5.1.2. PUípojky zaUízení staveništE 
 

5.1.2.1. Napojení zaUízení staveništE na elektrický proud 
Pro zaUízení staveništE je zajištEn pUívod elektrického 

proudu z rozvadEče ve stávajícím objektu školy.  

NejdUíve bude napojen hlavní staveništní rozvadEč, který 

je umístEn v zaUízení staveništE. Z hlavního staveništního 

rozvadEče jsou dále napojeny buOky v zaUízení staveništE a 

další podružné stavební rozvadEče.  

Rozvody jsou vedeny po povrchu v chráničce, 

eventuálnE vyvEšeny na oplocení, pouze v místE komunikací 

se umístí do zemE. 

 
Stanovení maximálního zdánlivého pUíkonu: 

S = K / cos た * ( く1 * ぇP1 + く2 * ぇP2 + く3 * ぇP3) 

S - maximální současný zdánlivý pUíkon 
K - koeficient ztrát napEtí v síti (1,1) 
く1 - pr]mErný součinitel náročnosti elektromotor] (0,7) 
く2 - pr]mErný součinitel náročnosti venkovního osvEtlení (1,0) 
く3 - pr]mErný součinitel náročnosti vnitUního osvEtlení (0,8) 
cos た - pr]mErný účiník spotUebič] (0,5 - 0,8) 
ぇP1 - součet štítkových výkon] elektromotor] 
ぇP2 - součet výkon] venkovního osvEtlení 
ぇP3 - součet výkon] vnitUního osvEtlení a topidel 

Výkon elektromotor] 

Tabulka 5: Výpočet výkonu elektromotor] 

Stroje a zaUízení PUíkon 
(kW) 

Počet 
zaUízení 

Celkem 
(kW) 

VEžový jeUáb LIEBHERR 200 45 1 45,0 
Stavební výtah GEDA 500 Z 5,5 1 5,5 
VytápEní bunEk 2 11 22,0 
ぇP1 celkem   72,5 

 
Zdroj: Liebherr-Stavební stroje CZ s.r.o.. High-Top 200 EC-H10. www.liebherr.com  

[online].  © 2018 [cit. 2018-11-08]. Dostupné z: 
https://www.liebherr.com/external/products/products-assets/249198/liebherr-
200ec-h-10-datasheet.pdf 
ASTA, s.r.o.. Osobonákladní sloupové výtahy GEDA 500 Z/ZP. 
www.stavebni-vytahy-geda.cz. [online]. © 2014 [cit. 2018-11-08]. Dostupné z: 
https http://stavebni-vytahy-geda.cz/pujcovna-vytahu-vratku-shozu-
suti/osobonakladni-sloupove-vytahy-geda-500-zzp/ 
CONT s.r.o.. BuOky stavební, obytné. 
www.contpro.eu. [online]. © 2018 [cit. 2018-11-08]. 
Dostupné z: http://www.contpro.eu/ 



Diplomová práce                  ČVUT v Praze  
Bc. Tomáš Jakoubek              Fakulta stavební 
                                  2019 
 

 

 
5. Tešení zaUízení staveništE 

       
7 

 

Výkon venkovního osvEtlení 

Tabulka 6: Výpočet výkonu venkovního osvEtlení 

Druh prací PUíkon 
na MJ MJ Celkem 

(kW) 
BetonáUské, zednické práce 0,8 W/m2 2434 1,95 
ぇP2 celkem   1,95 

 
Zdroj: Vlastní tvorba 

 

Výkon vnitUního osvEtlení 

Tabulka 7: Výpočet výkonu vnitUního osvEtlení 

Název místnosti PUíkon 
na MJ MJ Celkem 

(kW) 
KanceláUe 20 W/m2 67,5 1,35 
Umývárny, šatny, záchody 10 W/m2 90 0,90 
UzavUené sklady 5 W/m2 30 0,15 
ぇP3 celkem   2,4 

 
Zdroj: Vlastní tvorba 
 
Celkem pUíkon:  
S = K / cos た * ( く1 * ぇP1 + く2 * ぇP2 + く3 * ぇP3) 
S = 1,1 / 0,65 * (0,7 * 72,5 + 1,0 * 1,95 + 0,8 * 2,4) 
S = 92,43 kW 

 

5.1.2.2. Napojení zaUízení staveništE na zdroj vody 
Pro stavbu bude zdrojem vody stávající objekt školy, 

který je napojen na veUejný Uad. Do bunEk se sociálním 

zaUízením bude voda vedena v PEHD potrubí v zemi v 

nezámrzné hloubce, které bude po realizaci stavby 

demontováno. K MOV umístEným na staveništi bude voda 

vedena v PVC hadici v chráničce. V zimních mEsících bude 

povrchové vedení vypuštEno.  

 
Maximální potUeba pitné vody: 

Maximální potUeba pitné vody je počítána na maximální 

pr]mErný počet pracovník], který bude pUítomen na stavbE. 

Jedná se o 3. fázi výstavby, kde bude pUítomno v pr]mEru 48 

pracovník]. 



Diplomová práce                  ČVUT v Praze  
Bc. Tomáš Jakoubek              Fakulta stavební 
                                  2019 
 

 

 
5. Tešení zaUízení staveništE 

       
8 

 

Qn 噺 Pn 茅 knt 茅 ぬはどど 

Qn - vteUinová spotUeba vody [l/s] 

Pn - potUeba vody [l] na den, smEnu určená z tabulek 

kn - koeficient nerovnomErnosti pro danou spotUebu určený z 
tabulek 

t - doba odbEru vody 

Tabulka 8: PotUeba pitné vody 

Pn – PotUeba pitné vody 

Činnost StUední 
norma [l] kn t [h] Počet 

pracovník] 
Životní potUeby 
pracovník] 40 2,7 8 48 

Hygienické potUeby 
pracovník] 45 2,7 8 48 

 
Zdroj: Vlastní tvorba 
 Qn 噺 ねぱ 茅 岫ねど 茅 に┸ば 髪 ねの 茅 に┸ば岻ぱ 茅 ぬはどど  

Qn  = 0,383 l/s 

 
Maximální potUeba vody pro provozní účely: 

Maximální potUeba užitkové vody pro provozní účely 
bude pUi provádEní hrubé stavby. Qn 噺 Pn 茅 knt 茅 ぬはどど 

Qn - vteUinová spotUeba vody [l/s] 

Pn - potUeba vody [l] na den, smEnu určená z tabulek 

kn - koeficient nerovnomErnosti pro danou spotUebu určený z 
tabulek 

t - doba odbEru vody 

 

 

 

 

 



Diplomová práce                  ČVUT v Praze  
Bc. Tomáš Jakoubek              Fakulta stavební 
                                  2019 
 

 

 
5. Tešení zaUízení staveništE 

       
9 

 

Tabulka 9: PotUeba vody pro provozní účely 

Pn – PotUeba vody pro provozní účely 

Činnost StUední 
norma kn t (h) Množství 

Zpracování betonu 
a ošetUování 
betonových kcí 

175 1,6 8 108,1 m3 

Mytí vozidel 1000 1,25 8 1 ks 
ZdEní z tvárnic 275 1,6 8 198,3 m2 

 
Zdroj: Vlastní tvorba 
 Qn 噺 岫なばの 茅 などぱ┸な 髪 にばの 茅 なひぱ┸ぬ岻 茅 な┸は 髪 などどど 茅 な 茅 な┸にのぱ 茅 ぬはどど  

Qn  = 4,124 l/s 

PotUeba vody pro požární účely: 

Q = V * N 

Q - celkové množství požární vody [l/s] 

V - potUeba požární vody určená z tabulek 

N - součinitel určený z tabulek 

V = 6,7 l/s - obestavEný prostor 1000 - 2000 m3 

- požární zatížení 15 - 30 kg/m2 

N = 1,8 - stupeO požární bezpečnost pož. úseku - II 

- požárnE dElící konstrukce - smíšené 

 
Q =6,7 * 1,8 

Q = 12,06 l/s 

 
5.1.2.3. Napojení zaUízení staveništE na kanalizaci 

Splaškové vody z buOkovištE budou odvedeny do 

kanalizace vlastní pUípojkou, která je napojena na stávající 

kanalizační stoku u SO 02 a pozdEji bude použita pro areálový 

rozvod. 
 
 
 
 



Diplomová práce                  ČVUT v Praze  
Bc. Tomáš Jakoubek              Fakulta stavební 
                                  2019 
 

 

 
5. Tešení zaUízení staveništE 

       
10 

 

5.1.3. Dimenzování zaUízení staveništE 
ZaUízení staveništE je dimenzováno pro 4 fáze výstavby a je 

dimenzováno dle obecných zásad, které jsou uvedeny v pUíloze. 

 
5.1.3.1. FÁZE 1 – PUípravné a zemní práce 

V této fázi výstavby je uvažovaný počet pracovník]  

na stavbE 12. 

 
A) Sociální a hygienické objekty zaUízení staveništE 

 Záchody 
Počet záchodových sedadel pro ženy ............ 1 ks 
Počet záchodových sedadel pro muže ........... 2 ks 
Počet záchodových mušlí ............................... 2 ks 
 

 Šatny 
Minimální plocha šaten .................................. 15 m2 

 
 Umývárny 

Počet umyvadel .............................................. 1 ks 
Počet sprch ..................................................... 1 ks 
 

B) Provozní objekty zaUízení staveništE 
 Oplocení 

Celé staveništE bude dočasnE oploceno plným 

mobilním oplocením z trapézového plechu minimální 

výšky 1,8 m. ZaUízení staveništE je oddEleno od 

staveništE také mobilním oplocením z trapézového 

plechu, aby bylo zamezeno pUímému vstupu pEších 

osob na staveništE. 

StaveništE je pUístupné z 2 vjezd], jeden hlavní 

v ulici Masarykova a jeden vedlejší v ulici V Aleji. Oba 

vjezdy mají šíUku 4 m. U hlavního vjezdu je také branka 

pro pEší, která má šíUku 1 m. 

 
 KanceláUe vedení a TDS 

Min. plocha kanceláUí pro vedoucí pracovníky ..... 20 m2 

BuOka pro ostrahu u vjezdu .....................................1 ks 
BuOka pro TDS ……………......................................1 ks 



Diplomová práce                  ČVUT v Praze  
Bc. Tomáš Jakoubek              Fakulta stavební 
                                  2019 
 

 

 
5. Tešení zaUízení staveništE 

       
11 

 

C) Skladování materiálu 
V této fázi výstavby se bude na staveništi 

deponovat ornice a zemina pro následné terénní úpravy 

a zásypy. Deponie ornice bude mít rozmEry 20x10m a 

kapacitu 250 m3, deponie zeminy bude mít rozmEry 

10x10m o kapacitE 98,5 m3. Pro potUebu úschovy 

drobné mechanizace navrhuji použití skladového 

kontejneru. 

 
Návrh sociálního a správního zázemí pro 1. fázi výstavby 

 1x umývárna - kontejner 6 x 2,5 m 
 1x mobilní WC 
 1x šatna - kontejner 6 x 2,5 m  
 3x kanceláU - kontejner 6 x 2,5 m 
 1x vrátnice - kontejner 3 x 2,5 m 
 1x sklad - kontejner 6 x 2,5 m 

 
 
 

5.1.3.2. FÁZE 2 - Hrubá stavba 
V této fázi výstavby je uvažovaný počet pracovník]  

na stavbE 24. 

 
A) Sociální a hygienické objekty zaUízení staveništE 

 Záchody 
Počet záchodových sedadel pro ženy ............ 1 ks 
Počet záchodových sedadel pro muže ........... 2 ks 
Počet záchodových mušlí ............................... 2 ks 
 

 Šatny 
Minimální plocha šaten .................................. 30 m2 

 
 Umývárny 

Počet umyvadel .............................................. 2 ks 
Počet sprch ..................................................... 2 ks 
 
 
 
 



Diplomová práce                  ČVUT v Praze  
Bc. Tomáš Jakoubek              Fakulta stavební 
                                  2019 
 

 

 
5. Tešení zaUízení staveništE 

       
12 

 

B) Provozní objekty zaUízení staveništE 
 Oplocení 

Celé staveništE bude dočasnE oploceno plným 

mobilním oplocením z trapézového plechu minimální 

výšky 1,8 m. ZaUízení staveništE je oddEleno od 

staveništE také mobilním oplocením z trapézového 

plechu, aby bylo zamezeno pUímému vstupu pEších 

osob na staveništE. 

StaveništE je pUístupné z 2 vjezd], jeden hlavní 

v ulici Masarykova a jeden vedlejší v ulici V Aleji. Oba 

vjezdy mají šíUku 4 m. U hlavního vjezdu je také branka 

pro pEší, která má šíUku 1 m. 

 
 KanceláUe vedení a TDS 

Min. plocha kanceláUí pro vedoucí pracovníky ..... 13 m2 

BuOka pro ostrahu u vjezdu .....................................1 ks 
BuOka pro TDS ……………......................................1 ks 
 

C) Skladování materiálu 
 Kusový materiál 

Materiál pro zdEní nosných stEn bude skladován 

na paletách na skládce v prostoru staveništE. Skládku 

dimenzuji na množství zdiva, které bude zpracováno 

v 1 stavebním objektu na 1 podlaží. 
 

Tabulka 10: Výpočet velikosti skládky nosného zdiva 

Materiál Množství 
[m2] 

RozmEr 
palety [mm] 

Množství na 
paletE [m2] 

Počet 
palet 
[ks] 

HELUZ 
Family 44 313,29 1180x1050 4,5 70 

HELUZ 
Family 30 259,04 1180x1050 6 44 

 

Zdroj: Heluz.cz. HELUZ cihláUský pr]mysl v.o.s. [online]. 2018 [cit. 2018-11-
07]. Dostupné z: http://www.heluz.cz/cs/vyrobek/heluz-family-30-
brousena-1 

 



Diplomová práce                  ČVUT v Praze  
Bc. Tomáš Jakoubek              Fakulta stavební 
                                  2019 
 

 

 
5. Tešení zaUízení staveništE 

       
13 

 

Z tabulky je patrné, že se skládka pro zdivo bude 

dimenzovat na 114 palet. RozmEry skládky budou 

14,7x5,5m. Palety budou složeny ve 4 Uadách, v každé 

UadE bude vždy 14 palet vedle sebe a 2 na sobE. Mezi 

stUedními Uadami palet bude pr]chozí prostor 0,65 m. 

Podklad pro skládky zdiva bude tvoUit zhutnEný 

betonový recyklát. 

 Pytlované materiály 
Pytlované materiály se budou skladovat na 

paletách v krytých skladech, které budou tEsnE pUiléhat 

k buOkovišti. K místu určení se bude dopravovat 

pomocí paletového vozíku. 

 
 PUeklady 

Keramické pUeklady se budou skladovat na 

otevUené skládce v rámci staveništE. Podklad pro 

skládku pUeklad] bude tvoUit zhutnEný betonový 

recyklát. Orientační rozmEry skládky pUeklad] jsou 3x5 

m 

 
 Armatura a bednEní 

Armatura a bednEní se budou skladovat na 

otevUené skládce. Podklad pro skládku pUeklad] bude 

tvoUit zhutnEný betonový recyklát. Orientační rozmEry 

skládky armatury jsou 10x4 m a bednEní 8x6 m. 

 
Návrh sociálního a správního zázemí pro 2. fázi výstavby 

 1x umývárna - kontejner 6 x 2,5 m 
 2x mobilní WC 
 2x šatna - kontejner 6 x 2,5 m  
 2x kanceláU - kontejner 6 x 2,5 m 
 1x zasedací místnost – kontejner 6 x 5 m 
 1x vrátnice - kontejner 3 x 2,5 m 
 2x sklad - kontejner 6 x 2,5 m 

 



Diplomová práce                  ČVUT v Praze  
Bc. Tomáš Jakoubek              Fakulta stavební 
                                  2019 
 

 

 
5. Tešení zaUízení staveništE 

       
14 

 

5.1.3.3. FÁZE 3 - Hrubé vnitUní a dokončovací práce 
V této fázi výstavby je uvažovaný počet pracovník]  

na stavbE 48. 

 
A) Sociální a hygienické objekty zaUízení staveništE 

 Záchody 
Počet záchodových sedadel pro ženy ............ 1 ks 
Počet záchodových sedadel pro muže ........... 2 ks 
Počet záchodových mušlí ............................... 2 ks 
 

 Šatny 
Minimální plocha šaten .................................. 60 m2 

 
 Umývárny 

Počet umyvadel .............................................. 4 ks 
Počet sprch ..................................................... 3 ks 
 

B) Provozní objekty zaUízení staveništE 
 Oplocení 

Celé staveništE bude dočasnE oploceno plným 

mobilním oplocením z trapézového plechu minimální 

výšky 1,8 m. ZaUízení staveništE je oddEleno od 

staveništE také mobilním oplocením z trapézového 

plechu, aby bylo zamezeno pUímému vstupu pEších 

osob na staveništE. 

StaveništE je pUístupné z 2 vjezd], jeden hlavní 

v ulici Masarykova a jeden vedlejší v ulici V Aleji. Oba 

vjezdy mají šíUku 4 m. U hlavního vjezdu je také branka 

pro pEší, která má šíUku 1 m. 

 
 KanceláUe vedení a TDI 

Min. plocha kanceláUí pro vedoucí pracovníky ..... 13 m2 

BuOka pro ostrahu u vjezdu ....................................1 ks 
BuOka pro TDS …………….....................................1 ks 

 
 
 
 



Diplomová práce                  ČVUT v Praze  
Bc. Tomáš Jakoubek              Fakulta stavební 
                                  2019 
 

 

 
5. Tešení zaUízení staveništE 

       
15 

 

C) Skladování materiálu 
 Kusový materiál 

Materiál pro zdEní pUíček bude skladován na 

paletách na skládce v prostoru staveništE a na stropech 

v jednotlivých podlažích. Skládku dimenzuji na 

množství zdiva, které bude zpracováno v 1 stavebním 

objektu na polovinE 1 podlaží. 

Tabulka 11: Výpočet velikosti skládky zdiva 

Materiál Množství 
[m2] 

RozmEr 
palety [mm] 

Množství na 
paletE [m2] 

Počet 
palet 
[ks] 

YTONG 
KLASIK 

150 
185,8 1180x1050 7,5 25 

 
Zdroj: Ytong.cz. Xella Group [online]. 2018 [cit. 2018-11-07]. Dostupné z: 

https://www.ytong.cz/presne-prickovky.php 
 

Z tabulky je patrné, že se skládka pro pUíčkové 

zdivo bude dimenzovat na 25 palet. RozmEry skládky 

budou 12,6x2,25 m. Palety budou složeny ve 2 Uadách. 

V každé UadE bude vždy 12 palet vedle sebe. 

Podklad pro skládky zdiva bude tvoUit zhutnEný 

betonový recyklát. 

 
 Pytlované materiály 

Pytlované materiály se budou skladovat na 

paletách v krytých skladech, které budou tEsnE pUiléhat 

k buOkovišti. K místu určení se bude dopravovat 

pomocí paletového vozíku. 

 
 Omítková smEs 

Suchá omítková smEs pro omítání bude 

skladována ve svislých silech u DC01.3. K sil]m bude 

pUivedena voda a elektrická energie. Namíchaná 

omítková smEs se bude pomocí omítacího stroje, který 

je součástí sil, rozvádEt hadicemi po stavbE. 

 



Diplomová práce                  ČVUT v Praze  
Bc. Tomáš Jakoubek              Fakulta stavební 
                                  2019 
 

 

 
5. Tešení zaUízení staveništE 

       
16 

 

Návrh sociálního a správního zázemí pro 3. fázi výstavby 
 2x umývárna - kontejner 6 x 2,5 m 
 2x mobilní WC 
 4x šatna - kontejner 6 x 2,5 m  
 2x kanceláU - kontejner 6 x 2,5 m 
 1x zasedací místnost – kontejner 6 x 5 m 
 1x vrátnice - kontejner 3 x 2,5 m 
 2x sklad - kontejner 6 x 2,5 m 

 

5.1.3.4. FÁZE 4 – ZávEr výstavby 
V této fázi výstavby je uvažovaný počet pracovník]  

na stavbE 10. 

 
A) Sociální a hygienické objekty zaUízení staveništE 

 Záchody 
Počet záchodových sedadel pro ženy ............ 1 ks 
Počet záchodových sedadel pro muže ........... 1 ks 
Počet záchodových mušlí ............................... 1 ks 
 

 Šatny 
Minimální plocha šaten ............................... 12,5 m2 

 
 Umývárny 

Počet umyvadel .............................................. 1 ks 
Počet sprch ..................................................... 1 ks 
 

B) Provozní objekty zaUízení staveništE 
 Oplocení 

V této fázi výstavby bude již dočasnE oploceno 

plným mobilním oplocením z trapézového plechu 

minimální výšky 1,8 m pouze zaUízení staveništE. Do 

prostoru zaUízení staveništE je branka pro pEší, která 

má šíUku 1 m. 

 
 KanceláUe vedení a TDI 

Min. plocha kanceláUí pro vedoucí pracovníky ..... 20 m2 

 
 



Diplomová práce                  ČVUT v Praze  
Bc. Tomáš Jakoubek              Fakulta stavební 
                                  2019 
 

 

 
5. Tešení zaUízení staveništE 

       
17 

 

C) Skladování materiálu 
Jedná se zejména o zámkovou dlažbu a betonové 

obrubníky. Tento materiál je skladován na paletách 

pUímo na ploše určení, kde postupnE dochází k jeho 

zpracovávání. Pro potUebu úschovy drobné 

mechanizace navrhuji použití skladového kontejneru. 

Návrh sociálního a správního zázemí pro 4. fázi výstavby 
 1x umývárna - kontejner 6 x 2,5 m 
 1x šatna - kontejner 6 x 2,5 m  
 2x kanceláU - kontejner 6 x 2,5 m 
 1x sklad - kontejner 6 x 2,5 m



PTÍLOHY: 
 
1) Dimenzování WC 

 
 

2) Dimenzování šaten 

 
 

3) Dimenzování umýváren 

 
 

4) Dimenzování oplocení 



5) Dimenzování kanceláUí 

 
 



SO 01 - Novostavba
±0,000 =  379,411 m.n.m. BpV

HUeben: 394,321 m.n.m.
ZastavEná plocha: 2137 m²

SO 02 - Nástavba a pUístavba
±0,000 =  379,411 m.n.m. BpV

HUeben: 390,071 m.n.m.
ZastavEná plocha: 297 m²

HUP

TS

15%

15%

UmývárnaKanceláU

KanceláU

Šatna

Vrátnice

Mycí linka MOE
MOV

ParkovištE

Plocha pro odstavení stavebních stroj]

Hlavní rozvadEč

MNE

MNV

Kontejnery na

tUídEný odpad

Kontejner na

odpad 3,4x2m

Kontejner na

odpad 3,4x2m

10000

5000

4000

3000

19300

20000

8000

9500

3200

4000

4000

4000
5830

51820

7400

17500

10200

12110

13050

9450

24850

2800

4800

12700

17500

6320

24850

1980

28440

5950

6320

26820

7430

9830

13900

9080

20350

15520

6220
20100

10870

3550

29600

16600

WC

Sklad

KanceláU

10000

10000

Deponie zeminy

V=90,48 m3

20000

10000

Deponie ornice

V=250 m3

Kalové
hospodáUství

MOE

3120

4770

17420

24790

VB1

VB2

VB3

VB4

1680

1200

LEGENDA PLOCH

Stávající objekty ZŠ

Stávající štErková komunikace

Nová staveništní zpevnEná plocha
tvoUená betonovým recyklátem

Plocha pro odstavení stavebních stroj]

ZpevnEná plocha mycí linky tvoUená
silničními panely

NGIGPFC"UVèXCLëEëEJ"KP™GP"TUM"EJ"UëVë"C"¥PC6GM
Vedení NN
Plynovod

Vodovod

Kanalizace

NGIGPFC"UVCXGPK̅VPëEJ"KP™GP"TUM"EJ"UëVë"C"¥PC6GM
Staveništní vedení NN
Staveništní vedení vody

Oplocení staveništE výšky min. 1,8 m
Vjezd na staveništE
Vstup na staveništE
Staveništní rozvadEč elektro

Stávající oplocení

MOE

MOV

MNE

MNV

Místo napojení elektUiny
Místo napojení vody
Místní odbEr vody
Místní odbEr elektUiny
Halogenové staveništní svítidlo

Stávající strom

Staveništní pUípojka kanalizace

UQEKèNPë"C"URTèXPë"¥è¥GOë
· 1x umývárna - kontejner 6 x 2,5 m

· 1x mobilní WC

· 1x šatna - kontejner 6 x 2,5 m

· 3x kanceláU - kontejner 6 x 2,5 m

· 1x vrátnice - kontejner 3 x 2,5 m

· 1x sklad - kontejner 6 x 2,5 m

NGIGPFC"PQX"EJ"KP™GP"TUM"EJ"UëVë
Rozvody deš[ové kanalizace
Rozvody splaškové kanalizace
Rozvody zaolejované kanalizace

Vytyčovací bod

±0,000 = 379,411 m.n.m. BpV

VYPRACOVAL:

VEDOUCÍ BP:
SKUPINA:

AKADEMICKÝ ROK:
PTEDMDT:
ÚLOHA:
NÁZEV VÝKRESU:

DATUM:

FORMÁT:
MDTÍTKO:

ČVUT v PRAZE
Fakulta stavební

K122

Ing. Tomáš Váchal A. T.
Bc. Tomáš Jakoubek

NL2-92

2018/2019

Diplomová práce
5. TEŠENÍ ZATÍZENÍ STAVENIŠTD
5.2. VÝKRES ZS - 1.FÁZE - VÝKOPY

9.11.2018

A1

1:300



SO 01 - Novostavba
±0,000 =  379,411 m.n.m. BpV

HUeben: 394,321 m.n.m.
ZastavEná plocha: 2137 m²

SO 02 - Nástavba a pUístavba
±0,000 =  379,411 m.n.m. BpV

HUeben: 390,071 m.n.m.
ZastavEná plocha: 297 m²

HUP

TS

1.NP - Umývárna

2. NP - Zasedací míst.

Sklad

Vrátnice

ParkovištE

Hlavní rozvadEč

MNE

MNV

Kontejnery na

tUídEný odpad

10000

5000

4000

9500

3200

4000

Délka jeUábu ramene 60,55 m

Min dosah 3,8 m

Stavební jeUáb
LIEBHERR 200EC-H10

Max dosah jeUábu 60 m

2650 kg

6000

6000

Max dosah čerpadla 47 m

Max dosah čerpadla 47 m

Lávka pro vstup do objektu včetnE
zastUešení proti pádu pUedmEtu

Lávka pro vstup do objektu včetnE
zastUešení proti pádu pUedmEtu

Lávka pro vstup do objektu včetnE
zastUešení proti pádu pUedmEtu

Lávka pro vstup do objektu včetnE
zastUešení proti pádu pUedmEtu

Lávka pro vstup do objektu včetnE
zastUešení proti pádu pUedmEtu

WC

WC

Skládka výztuže

Skládka zdiva

Skládka bednEní

5500 8000

6000

10000

4000

Skládka

pUeklad]

3000

5000

14700

7435

16130

49680

8480

10200

18460

15120

2820

24780

3900

12100

17650

21855

18520

14890

1400

8600

25202

2800

5950

27845

8630

16000

4400

23600

10160

5620

6510

6270

18855

2785

6400

2785

18855

53440

Sklad

KanceláU

1.NP - Šatna

2. NP - Zasedací míst.

1.NP - Šatna

2. NP - KanceláU

10000

10000

Deponie zeminy

V=90,48 m3

20000

10000

Deponie ornice

V=250 m3

3120

4770

17420

24790

VB1

VB2

VB3

VB4

1680

1200

MOE

MOE MOE

MOE

MOE

Kontejner na

odpad 3,4x2m

Kontejner na

odpad 3,4x2m

Silo na cement pro

tryskovou injektáž

MOE

MOE

MOV

LEGENDA PLOCH

Stávající objekty ZŠ

Stávající štErková komunikace

Nová staveništní zpevnEná plocha
tvoUená betonovým recyklátem

Plocha pro skladování materiálu tvoUená
hutnEným betonovým recyklátem

NGIGPFC"UVèXCLëEëEJ"KP™GP"TUM"EJ"UëVë"C"¥PC6GM
Vedení NN
Plynovod

Vodovod

Kanalizace

NGIGPFC"UVCXGPK̅VPëEJ"KP™GP"TUM"EJ"UëVë"C"¥PC6GM
Staveništní vedení NN
Staveništní vedení vody

Oplocení staveništE výšky min. 1,8 m
Vjezd na staveništE
Vstup na staveništE
Staveništní rozvadEč elektro

Stávající oplocení

MOE

MOV

MNE

MNV

Místo napojení elektUiny
Místo napojení vody
Místní odbEr vody
Místní odbEr elektUiny
Halogenové staveništní svítidlo

Stávající strom

Staveništní pUípojka kanalizace

UQEKèNPë"C"URTèXPë"¥è¥GOë
· 1x umývárna - kontejner 6 x 2,5 m

· 2x mobilní WC

· 2x šatna - kontejner 6 x 2,5 m

· 2x kanceláU - kontejner 6 x 2,5 m

· 1x zasedací místnost - kontejner 6 x 5 m

· 1x vrátnice - kontejner 3 x 2,5 m

· 2x sklad - kontejner 6 x 2,5 m

Prostor se zákazem manipulace jeUábu se
zavEšeným bUemenem

Koridor pro pEší

Vytyčovací bod

DočasnE nebezpečný prostor čerpadla

±0,000 = 379,411 m.n.m. BpV

VYPRACOVAL:

VEDOUCÍ BP:
SKUPINA:

AKADEMICKÝ ROK:
PTEDMDT:
ÚLOHA:
NÁZEV VÝKRESU:

DATUM:

FORMÁT:
MDTÍTKO:

ČVUT v PRAZE
Fakulta stavební

K122

Ing. Tomáš Váchal A. T.
Bc. Tomáš Jakoubek

NL2-92

2018/2019

Diplomová práce
5. TEŠENÍ ZATÍZENÍ STAVENIŠTD
5.3. VÝKRES ZS - 2.FÁZE - HRUBÁ ST.

9.11.2018

A1

1:300



SO 01 - Novostavba
±0,000 =  379,411 m.n.m. BpV

HUeben: 394,321 m.n.m.
ZastavEná plocha: 2137 m²

SO 02 - Nástavba a pUístavba
±0,000 =  379,411 m.n.m. BpV

HUeben: 390,071 m.n.m.
ZastavEná plocha: 297 m²

HUP

TS

Vrátnice

ParkovištE

Hlavní rozvadEč

MNE

MNV

Kontejnery na

tUídEný odpad

10000

5000

4000

9500

3200

4000

Délka jeUábu ramene 60,55 m

Min dosah 3,8 m

Stavební jeUáb
LIEBHERR 200EC-H10

Max dosah jeUábu 60 m

2650 kg

6000

6000

ZastUešení vstupu proti
pádu pUedmEtu

ZastUešení vstupu proti
pádu pUedmEtu

ZastUešení vstupu
proti pádu pUedmEtu

ZastUešení vstupu
proti pádu pUedmEtu

ZastUešení vstupu
proti pádu pUedmEtu

WC

W
C

Skládka pUíčkového  zdiva

2250

12600

7435

16130

49680

8480

10200

18460

15120

2820

24780

3900

12100

17650

21855

18520

14890

1400

8600

25202

2800

5950

27845

8630

16000

4400

23600

10160

5620

6510

6270

18855

2785

6400

2785

18855

53440

Lešení

Lešení

Lešení

Lešení

Lešení

Lešení

Lešení

Lešení

Lešení

Lešení

Lešení

Lešení

Lešení

Lešení

Lešení

Lešení

Lešení

Lešení

Lešení

Stavební výtah
GEDA 500 Z/ZP

Čerpadlo na beton
Silo s omítacím strojem

MOE
MOV

Sklad

1.NP - Umývárna

2. NP - Zasedací míst.

1.NP - Šatna

2. NP - Zasedací míst.

1.NP - Šatna

2. NP - KanceláU

1.NP - Umývárna

2. NP - KanceláU

1.NP - Šatna

2. NP - Šatna

Sklad

20000

10000

Deponie ornice

V=250 m3

3120

4770

17420

24790

VB1

VB2

VB3

VB4

1680

1200

MOE

MOE

MOE

MOE

MOE

MOE

Kontejner na

odpad 3,4x2m

Kontejner na

odpad 3,4x2m

LEGENDA PLOCH

Stávající objekty ZŠ

Stávající štErková komunikace

Nová staveništní zpevnEná plocha
tvoUená betonovým recyklátem

Plocha pro skladování materiálu tvoUená
hutnEným betonovým recyklátem

ZpevnEná plocha mycí linky tvoUená
silničními panely

NGIGPFC"UVèXCLëEëEJ"KP™GP"TUM"EJ"UëVë"C"¥PC6GM
Vedení NN
Plynovod

Vodovod

Kanalizace

NGIGPFC"UVCXGPK̅VPëEJ"KP™GP"TUM"EJ"UëVë"C"¥PC6GM
Staveništní vedení NN
Staveništní vedení vody

Oplocení staveništE výšky min. 1,8 m
Vjezd na staveništE
Vstup na staveništE
Staveništní rozvadEč elektro

Stávající oplocení

MOE

MOV

MNE

MNV

Místo napojení elektUiny
Místo napojení vody
Místní odbEr vody
Místní odbEr elektUiny
Halogenové staveništní svítidlo

Stávající strom

Staveništní pUípojka kanalizace

UQEKèNPë"C"URTèXPë"¥è¥GOë
· 2x umývárna - kontejner 6 x 2,5 m

· 2x mobilní WC

· 4x šatna - kontejner 6 x 2,5 m

· 2x kanceláU - kontejner 6 x 2,5 m

· 1x zasedací místnost - kontejner 6 x 5 m

· 1x vrátnice - kontejner 3 x 2,5 m

· 2x sklad - kontejner 6 x 2,5 m

NGIGPFC"PQX"EJ"KP™GP"TUM"EJ"UëVë"C"¥PC6GM
Rozvody deš[ové kanalizace
Rozvody splaškové kanalizace
Rozvody zaolejované kanalizace
Rozvody VO

Rozvody plynu

Lampa VO

Prostor se zákazem manipulace jeUábu se
zavEšeným bUemenem

Koridor pro pEší

Vytyčovací bod

±0,000 = 379,411 m.n.m. BpV

VYPRACOVAL:

VEDOUCÍ BP:
SKUPINA:

AKADEMICKÝ ROK:
PTEDMDT:
ÚLOHA:
NÁZEV VÝKRESU:

DATUM:

FORMÁT:
MDTÍTKO:

ČVUT v PRAZE
Fakulta stavební

K122

Ing. Tomáš Váchal A. T.
Bc. Tomáš Jakoubek

NL2-92

2018/2019

Diplomová práce
5. TEŠENÍ ZATÍZENÍ STAVENIŠTD
5.4. VÝKRES ZS - 3.FÁZE - VNITTNÍ P.

9.11.2018

A1

1:300



SO 01 - Novostavba
±0,000 =  379,411 m.n.m. BpV

HUeben: 394,321 m.n.m.
ZastavEná plocha: 2137 m²

SO 02 - Nástavba a pUístavba
±0,000 =  379,411 m.n.m. BpV

HUeben: 390,071 m.n.m.
ZastavEná plocha: 297 m²

HUP

TS

Umývárna

ParkovištE

Hlavní rozvadEč

MNE

MNV

Kontejnery na

tUídEný odpad

Kontejner na

odpad 3,4x2m

5000

5000

7435

16130

49680

8480

10200

18460

15120

2820

24780

3900

12100

17650

21855

18520

14890

1400

8600

25202

2800

5950

27845

8630

16000

4400

23600

10160

5620

6510

6270

18855

2785

6400

2785

18855

53440

KanceláU

ŠatnaSklad

3120

4770

17420

24790

VB1

VB2

VB3

VB4

630

930

Posuvná skládka

materiálu

Posuvná skládka

materiálu

Posuvná skládka

materiálu

Posuvná skládka

materiálu

LEGENDA PLOCH

Stávající objekty ZŠ

Nová komunikace - zámková dlažba 100 mm

NovE zatravnEná plocha

Nová komunikace - asfalt

NGIGPFC"UVèXCLëEëEJ"KP™GP"TUM"EJ"UëVë"C"¥PC6GM
Vedení NN
Plynovod

Vodovod

Kanalizace

NGIGPFC"UVCXGPK̅VPëEJ"KP™GP"TUM"EJ"UëVë"C"¥PC6GM
Staveništní vedení NN
Staveništní vedení vody

Oplocení staveništE výšky min. 1,8 m
Vstup do ZS

Staveništní rozvadEč elektro

Stávající oplocení

MNE

MNV

Místo napojení elektUiny
Místo napojení vody

Stávající strom

Staveništní pUípojka kanalizace

UQEKèNPë"C"URTèXPë"¥è¥GOë
· 1x umývárna - kontejner 6 x 2,5 m

· 1x šatna - kontejner 6 x 2,5 m

· 2x kanceláU - kontejner 6 x 2,5 m

· 1x sklad - kontejner 6 x 2,5 m

NGIGPFC"PQX"EJ"KP™GP"TUM"EJ"UëVë"C"¥PC6GM
Rozvody deš[ové kanalizace
Rozvody splaškové kanalizace
Rozvody zaolejované kanalizace
Rozvody VO

Rozvody plynu

Lampa VO

Nová komunikace - zámková dlažba 60 mm

Nové oplocení

Nová staveništní zpevnEná plocha
tvoUená betonovým recyklátem

Vytyčovací bod

Posuvné skládky materiálu

±0,000 = 379,411 m.n.m. BpV

VYPRACOVAL:

VEDOUCÍ BP:
SKUPINA:

AKADEMICKÝ ROK:
PTEDMDT:
ÚLOHA:
NÁZEV VÝKRESU:

DATUM:

FORMÁT:
MDTÍTKO:

ČVUT v PRAZE
Fakulta stavební

K122

Ing. Tomáš Váchal A. T.
Bc. Tomáš Jakoubek

NL2-92

2018/2019

Diplomová práce
5. TEŠENÍ ZATÍZENÍ STAVENIŠTD
5.5. VÝKRES ZS - 4.FÁZE - ZÁVDR

9.11.2018

A1

1:300



SO 01 - Novostavba
±0,000 =  379,411 m.n.m. BpV

HUeben: 394,321 m.n.m.
ZastavEná plocha: 2137 m²

SO 02 - Nástavba a pUístavba
±0,000 =  379,411 m.n.m. BpV

HUeben: 390,071 m.n.m.
ZastavEná plocha: 297 m²

HUP

TS

Dodatková značka:
MIMO VOZIDEL STAVBY

Dodatková značka:
MIMO VOZIDEL STAVBY

2.5.2019 - 7.5.2019

27.1.2020 - 3.3.2020

2.5.2019 - 7.5.2019

27.1.2020 - 3.3.2020

ul. M
asarykova

ul. M
asarykova

SmEr pUíjezdu:

PLZEN

SmEr pUíjezdu:

PRAHA

Stávající pUechod
pro chodce

Provizorní pUechod
pro chodce

4x Parkovací stání
pro stavbu

Chodník

Chodník

Chodník

Chodník

DOPLNKOVÝ VEDLEJŠÍ
VJEZD

HLAVNÍ VJEZD

Plocha dočasného záboru

Oplocení staveništE výšky min. 1,8 m

Vjezd na staveništE

LEGENDA

±0,000 = 379,411 m.n.m. BpV

VYPRACOVAL:

VEDOUCÍ BP:
SKUPINA:

AKADEMICKÝ ROK:
PTEDMDT:
ÚLOHA:
NÁZEV VÝKRESU:

DATUM:

FORMÁT:
MDTÍTKO:

ČVUT v PRAZE
Fakulta stavební

K122

Ing. Tomáš Váchal A. T.
Bc. Tomáš Jakoubek

NL2-92

2018/2019

Diplomová práce
5. TEŠENÍ ZATÍZENÍ STAVENIŠTD
5.6. VÝKRES DOPRAVNÍHO TEŠENÍ

9.11.2018

A1

1:350


	Listy a pohledy
	1. FÁZE

	Listy a pohledy
	2. FÁZE

	Listy a pohledy
	3. FÁZE

	Listy a pohledy
	4. FÁZE

	Listy a pohledy
	DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ


